
 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 53 

 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle 

istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 
SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle variazioni che si rende necessario apportare come 

da elenco allegato; 
 

VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2022 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate accertate; 
 
dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 
DELIBERA 

 
l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 23/05/2022: 

ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

MIUR    

Assistenza psicologica 1.461,88 A02 – Funzionamento amministrativo 1.461,88 

Comune di Sant’Angelo di Piove    

Devoluzione gettone di presenza 

consigliere 

81,40 A03/03 – Funzionamento didattico 

generale 

81,40 

Comune di Campolongo 

Maggiore 

   

Rimborso diritti di notifica 11,76 A02 – Funzionamento amministrativo 11,76 

Comune di Castelfranco Veneto 

Rimborso diritti di notifica 

 

5,88 

 

A02 – Funzionamento amministrativo 

 

5,88 

Istituto Istruzione Superiore 

“Einstein” – Piove di Sacco 

   

PNFD a.s. 2020/21 – Saldo 

PNFD a.s. 2021/22 – Acconto 

218,00 

344,25 

P04/02 – Formazione Docenti 

P04/02 – Formazione Docenti 

218,00 

344,25 

Famiglie alunni    

Contributo volontario uscita 

fattoria didattica Ai Pra 

490,00 A05 – Visite Viaggi e Programmi di studio 

all’estero 

490,00 

 

 
  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la copia della presente 
delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 08/06/2022 al 22/06/2022.  
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 54 

 

 

OGGETTO: approvazione Conto Consuntivo 2021 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Approvazione Conto Consuntivo 2021 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

– contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 44 del 1/02/2001 e D.I. n° 129 

del 28/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2021 approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 10/02/2021 con delibera n. 5; 

VISTA la relazione sull’andamento della gestione e dei risultati conseguiti del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la relazione illustrativa del direttore dei servizi generali ed amministrativi; 

CONSIDERATO che, con verbale n. 2022/003 del 02/05/2022 i Revisori dei Conti, sulla base 

degli elementi trattati dagli atti esaminati e dalle verifiche periodiche effettuate 

nel corso dell’esercizio sulla regolarità della gestione finanziaria e patrimoniale, 

hanno espresso parere favorevole all’approvazione del Conto Consuntivo 

dell’anno 2021 da parte del Consiglio di Istituto. 

 

 

APPROVA 

 

all’unanimità dei presenti il Conto Consuntivo Esercizio Finanziario 2021 i cui valori sono 

elencati nel Modello H allegato alla presente e riportato nella modulistica prevista dal D.I. n. 

129 del 28/08/2018, in sintesi: 

ENTRATE 

Programmazione 

definitiva 

Somme accertate Somme 

riscosse 

Somme rimaste 

da riscuotere 

Differenze 

in + o in - 

€ 240.982,93 € 133.079,92 € 125.079,92 8.000,00 € 107.903,01 

Disavanzo 

competenza 

 

 

Totale a pareggio € 133.079,92 

 

USCITE 

Programmazione 

definitiva 

Somme 

impegnate 

Somme pagate Somme rimaste 

da pagare 

Differenze 

in + o in - 

€ 210.720,42 € 107.264,45 € 75.948,41 € 31.316,04 € 103.455,97 

Avanzo competenza 25.815,47 

Totale a pareggio € 133.079,92 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 55 

 

 

OGGETTO: Regolamento piattaforma digitale - revisione 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Regolamento piattaforma digitale - revisione 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA  la delibera n. 65/2020 di approvazione del regolamento sull’utilizzo di  

  piattaforme per la didattica a distanza; 

VISTE  le revisioni apportate al regolamento già approvato inerenti alla nuova  

  denominazione del fornitore della piattaforma utilizzata; 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità di approvare il regolamento sull’utilizzo della piattaforma digitale Google 

workspace for education. 
 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 56 

 

 

OGGETTO: Regolamento funzionamento Organi Collegiali da remoto 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Regolamento funzionamento Organi Collegiali da remoto 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTA  la delibera n. 80/2020 di approvazione del regolamento degli OO.CC. secondo la 

  modalità a distanza on line; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico in merito all’opportunità di regolamentare lo 

  svolgimento degli organi collegiali e dei Gruppi di Lavori Operativi per l’inclusione 

  degli alunni con disabilità anche in modalità da remoto 

 

DELIBERA 

 

a maggioranza dei presenti l’approvazione del regolamento proposto. 

 

 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 57 

 

 

OGGETTO: Regolamento accesso visitatori 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Regolamento accesso visitatori 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento per l’accesso ai locali della scuola; 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che illustra il regolamento in oggetto; 

 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 
di approvare il Regolamento per l’accesso ai locali della scuola da parte di visitatori. 

 

 

 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 58 

 

 

OGGETTO: Richiesta utilizzo locali scolastici per l’organizzazione dei Centri Estivi 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Richiesta utilizzo locali scolastici per l’organizzazione dei Centri Estivi 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

VISTE   le richieste pervenute dall’amministrazione comunale in data 15/04/2022, 

  12/05/2022, 24/05/2022; 

 

TENUTO CONTO del parere favorevole del Consiglio d’Istituto, emerso nella seduta del  

  26/05 u.s. all’utilizzo, per lo svolgimento dei centri estivi della scuola  

  primaria “G. Marconi” (dal 16/06/2022 – pomeriggio al 18/08/2022),  

  della scuola primaria “Don Milani” (4-8/07/2022) e della scuola  

  dell’infanzia “G. Falcone” (dal 04-29/07/2022), nonché di alcuni locali 

  della scuola primaria “G. Marconi” per la manifestazione “Sicurezza è vita” 

  (11/06/2022); 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

 

il nulla osta all’utilizzo delle scuole elencate in premessa per l’organizzazione dei centri estivi 

per bambini e ragazzi del Comune, tenendo conto delle seguenti garanzie: 

- ogni responsabilità derivante da eventuali sinistri, danneggiamento alle suppellettili 

ovvero sottrazione di materiali didattici presenti nell’edificio scolastico è a carico 

dell’Amministrazione comunale; 

- l’Amministrazione comunale provvederà ad assicurare gli alunni partecipanti con 

apposita polizza RC ed infortuni; 

- l’Associazione incaricata della gestione dei Centri Estivi/manifestazione presenterà 

all’Amministrazione comunale apposito protocollo di gestione del Centro/dell’attività per 

garantire la sicurezza sanitaria necessaria, anche secondo quanto previsto da legge per 

contrastare la diffusione del contagio da COVID-19; 

- assunzione da parte dei soggetti utilizzatori dell'onere di assicurazione e refusione 

nonché di ogni responsabilità civile, patrimoniale e penale, verso terzi e verso i propri 

dipendenti, collaboratori ed aderenti, nonché per qualsiasi danno a cose e strutture 

causati durante le attività per le quali gli spazi sono stati concessi in uso, esonerando e 

sollevando l'Istituto Comprensivo da ogni pretesa così come previsto dall'art 38 del DI 

129/2018; 

- a fine attività il Comune effettuerà con ditta specializzata la sanificazione di tutti i locali 

autorizzati; 

- esecuzione delle prestazioni relative alle attività per le quali gli spazi sono utilizzati 

mediante impiego di volontari o di altro personale, nel rispetto delle vigenti norme in 

materia e assunzione di ogni obbligo ed onere previdenziale ed assicurativo, 

esonerando l’Istituto Comprensivo da ogni responsabilità; 

- il soggetto utilizzatore è tenuto all’osservanza delle disposizioni dettate dal D. Lgs. n. 

81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro, in quanto 

applicabili, assumendo la qualità di “datore di lavoro”. L’associazione prende atto dei 

rischi specifici esistenti ed assume a proprio carico l’obbligo di adottare le misure di 

sicurezza e di prevenzione ritenute opportune per la tutela della salute e della sicurezza 

dei lavoratori e degli utenti;  

 Il soggetto utilizzatore è tenuto inoltre 

 - alla presa visione e assunzione di responsabilità in merito alla fruizione degli spazi in 

 conformità alle vigenti normative in materia igienico-sanitaria; 

 - divieto di introduzione e/o d'uso di sostanze infiammabili, combustibili o di possibili 

 fonti di innesco, ad eccezione di prodotti, materiali e strumenti atti alla pulizia e alla 

 sanificazione dei locali; 

 - divieto di fumo negli spazi interni e nelle pertinenze esterne degli stessi; 

 - divieto di accesso ed uso di sostanze chimiche, prodotti per la pulizia e altre 

 attrezzature depositate in appositi ripostigli per i quali vi è il divieto di accesso ai non 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 addetti ai lavori. 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 59 

 

 

OGGETTO: Piano Estate 2022 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Piano Estate 2022 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che illustra le varie iniziative proposte  

  dall’amministrazione comunale che si svolgeranno dei mesi estivi, rivolte agli 

  stessi alunni delle scuole primarie e secondaria dell’Istituto; 

VISTA   la necessità di proporre attività di rinforzo e/o recupero delle competenze  

  curricolari 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

di approvare la realizzazione di attività di recupero/rinforzo nel mese di giugno 2022 per gli 

alunni di SSPG. 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 60 

 

 

OGGETTO: Superamento tetto di spesa libri di testo SSPG “Giovanni XXIII”. 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Superamento tetto di spesa libri di testo SSPG “Giovanni XXIII” 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico che riferisce che lo sforamento del tetto di 

  spesa previsto dalla normativa, peraltro non più rivisti dal 2010, riguardi solo le 

  classi seconde e terze 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

Di approvare il superamento del tetto di spesa per i libri di testo per la scuola secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII” per le classi seconde e terze. 

 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 61 

 

 

OGGETTO: Devoluzione gettoni consigliere Volpato. 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Devoluzione gettoni consigliere Volpato 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTA  la comunicazione pervenuta dall’amministrazione comunale di Sant’Angelo di 

  Piove di Sacco che informa che il consigliere Volpato da dichiarato di voler  

  devolvere i gettoni di presenza dell’anno 2021 a favore della scuola primaria  

  “Don Milani”; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

di accettare la devoluzione dei gettoni di presenza del consigliere Volpato. 

 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 62 

 

 

OGGETTO: Orario fine anno scolastico – scuola dell’infanzia “G. Falcone” 

 

L’anno 2022 il giorno 26 del mese di maggio alle ore 17,30 si è riunito, in modalità telematica, 

tramite collegamento “Meet” sulla piattaforma Google workspace for Education dell’Istituto, il 

C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai sigg. consiglieri, prot. n. 2295/II-1 del 

12/05/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente  X 

6 Lombardi Anna Docente  X 

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente  X 

10 Duse Roberta Genitore X  

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore X  

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA X  

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Marta 

Ghirardo, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Orario fine anno scolastico – scuola dell’infanzia “G. Falcone” 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTA   la richiesta delle docenti della scuola dell’infanzia “G. Falcone” per ridefinire  

  l’orario di fine anno scolastico; 

 

 

 
DELIBERA 

 
 

la modifica dell’orario di fine anno scolastico per la scuola dell’infanzia “G. Falcone”. 

Pertanto l’orario è: 

- martedì 28 giugno e mercoledì 29 giugno orario antimeridiano con servizio mensa; 

- giovedì 30 giugno orario antimeridiano senza servizio mensa. 

 

 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Marta Ghirardo               f.to dott. Emiliano Lia 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

08/06/2022 al 22/06/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

